
37162                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

ASL BT
EMERGENZA COVID - 19
AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO 
AUTONOMO E/O DI CO.CO.CO. AL PERSONALE SANITARIO COLLOCATO IN QUIESCENZA PER L’ESPLETAMENTO 
DELLE ATTIVITA’ ASSISTENZIALI E SANITARIE E PER LA SOMMINISTRAZIONE VACCINALE PER LE ESIGENZE 
DELL’ASL BT.

•	 Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”;
•	 Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 “Disposizioni legislative in materia di documentazione 
amministrativa”;
•	 Visto il D. Lgs. 11 aprile 2006, n. 198, “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma 
dell’articolo 6 della legge 28 novembre 2005, n. 246”;
•	 Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;
•	 Visto il D. Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 “Attuazione dell’articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, in 
materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”;
•	 Visto il D.lgs. 101/2018 10 agosto 2018, n. 101 “Disposizioni per l’adeguamento della normativa 
nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 
aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla 
protezione dei dati)”
•	 Vista la Dichiarazione dell’O.M.S. dell’11 marzo 2020 con la quale l’epidemia da COVID-19 è stata 
valutata come “pandemia” in considerazione dei livelli di diffusività e gravità raggiunti a livello globali.
•	 Visto il decreto legge n.125 del 7 ottobre 2020 recante “Misure urgenti connesse alla proroga della 
dichiarazione dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-19 e per la continuità operativa del sistema 
di allerta COVID, nonché per l’attuazione della direttiva (UE) 2020/739 del 3 giugno 2020”.
•	 Visto il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, coordinato con la legge di conversione 24 aprile 2020, n. 
27 recante: “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, 
lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19. Proroga dei termini per l’adozione 
di decreti legislativi”, art. 2-bis, comma 5, che prevede “al fine di far fronte alle esigenze straordinarie e urgenti 
derivanti dalla diffusione del COVID-19 e di garantire i livelli essenziali di assistenza, le regioni e le province 
autonome di Trento e di Bolzano, in deroga all’articolo 5, comma 9, del decreto-legge 6 luglio 2012, n.  95, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 7 agosto 2012, n. 135, e all’articolo 7 del decreto legislativo 30 marzo   
2001, n.   165, verificata l’impossibilità di assumere personale, anche facendo ricorso agli idonei collocati in 
graduatorie concorsuali in vigore, possono conferire incarichi di lavoro autonomo, anche di collaborazione 
coordinata e continuativa, con durata non superiore a sei mesi, e comunque entro il termine dello stato di 
emergenza, a dirigenti medici, veterinari e sanitari nonché al  personale  del   ruolo sanitario del comparto 
sanità, collocati in  quiescenza,  anche  ove non iscritti al competente  albo  professionale  in  conseguenza  del 
collocamento  a  riposo,  nonché’   agli   operatori   socio-sanitari collocati in quiescenza. I predetti incarichi, 
qualora necessario, possono essere conferiti anche in deroga ai vincoli previsti dalla legislazione vigente in 
materia di spesa di personale”.
•	 Visto il D.L. n. 2 del 14/01/2021, conv. in l .n. 29 del 12 marzo 2021, il cui art.3 bis (Incarichi retribuiti al 
personale sanitario collocato in quiescenza) prevede che “In relazione allo stato di emergenza epidemiologica 
da COVID-19 le aziende sanitarie e socio-sanitarie, in deroga all’articolo 5, comma 9, del decreto-legge 6 
luglio 2012, n. 95, convertito, con modificazioni, dalla legge 7 agosto 2012, n. 135, possono conferire incarichi 
retribuiti, con scadenza non oltre il 31 dicembre 2022, al personale sanitario collocato in quiescenza avendo 
maturato i requisiti anagrafici e contributivi per il pensionamento di vecchiaia, nel rispetto di quanto previsto 
dall’articolo 11 del decreto-legge 30 aprile 2019, n. 35, convertito, con modificazioni, dalla legge 25 giugno 



                                                                                                                                37163Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

2019, n. 60. Conseguentemente non è erogato il trattamento previdenziale per le mensilità per cui l’incarico 
è retribuito”.
Nell’ambito dell’emergenza sanitaria derivante dal contagio COVID – 19, stante la cogente necessità di 
potenziare l’attuale organico

È INDETTA
Procedura d’urgenza per l’acquisizione di manifestazioni di disponibilità rivolte al personale sanitario, già 
inquadrato al momento del collocato in quiescenza, nei seguenti profili professionali:
•	 DIRIGENTE MEDICO
•	 MEDICO MEDICINA GENERALE
•	 PEDIATRA DI LIBERA SCELTA
•	 SPECIALISTA AMBULATORIALE
•	 CPS INFERMIERE

per l’espletamento delle attività assistenziali e sanitarie e per la somministrazione vaccinale per le esigenze 
dell’ASL BT.

ART.1 REQUISITI GENERALI
Possono partecipare al presente Avviso coloro che possiedono i seguenti requisiti generali:

1. essere cittadini italiani o equiparati ai fini dell’accesso al pubblico impiego. Sono equiparati ai 
cittadini italiani, ai sensi dell’art. 38 del D.Lgs n. 165/2001 s.m.i.

- gli italiani non appartenenti alla Repubblica;
- i cittadini degli Stati membri dell’Unione Europea e i loro familiari non aventi la cittadinanza di 

uno Stato membro che siano titolari del diritto di soggiorno o del diritto di soggiorno permanente;
- i cittadini di Paesi terzi che siano titolari di permesso di soggiorno UE per soggiornanti di lungo 

periodo o che siano titolari di status di rifugiato ovvero dello status di protezione sussidiaria.
  I cittadini degli Stati membri dell’Unione Europea devono possedere i seguenti requisiti ai sensi del 

D.P.C.M. n. 174/1994 ovvero:
- godimento dei diritti civili e politici anche negli Stati di appartenenza o provenienza;
- possesso, fatta eccezione della titolarità della cittadinanza italiana, di tutti gli altri requisiti 

previsti per i cittadini della Repubblica;
- adeguata conoscenza della lingua italiana.

2. Idoneità fisica all’impiego: l’accertamento dell’idoneità fisica all’impiego è effettuato, a cura 
dell’ASL BT, prima dell’immissione in servizio. Se l’accertamento sanitario risulterà negativo o con 
limitazioni, o nel caso in cui l’interessato non si presenterà alla visita medica senza giustificato 
motivo, non si darà corso al conferimento dell’incarico;

3. Godimento dei diritti politici. Non possono accedere agli impieghi coloro che siano esclusi 
dall’elettorato attivo e coloro che siano stati destituiti o dispensati dall’impiego presso Pubbliche 
Amministrazioni per aver conseguito l’impiego stesso mediante la produzione di documenti falsi o 
viziati da invalidità non sanabile.

4. Non avere riportato condanne penali e non avere procedimenti penali in corso che impediscano, 
ai sensi delle vigenti disposizioni in materia, la costituzione di rapporto di impiego con la Pubblica 
Amministrazione;

5. Non essere stati destituiti o dispensati dall’impiego presso una pubblica amministrazione per 
persistente insufficiente rendimento, ovvero non essere stati dichiarati decaduti dall’impiego.



37164                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

ART.2 TIPOLOGIA DELLA SELEZIONE E INQUADRAMENTO GIURIDICO
Gli interessati, che alla data di presentazione delle domande devono già essere collocati in quiescenza, saranno 
sottoposti a visita medica per l’accertamento dello stato di salute a cura del Medico Competente Aziendale.
A seguito del giudizio positivo i candidati verranno contattati per la sottoscrizione del contratto individuale di 
lavoro che sarà in regime di lavoro autonomo e/o di collaborazione coordinata e continuativa.
Considerata l’emergenza sanitaria in atto e la necessità di supportare le attività della campagna vaccinale 
attualmente in atto, la decorrenza giuridica ed economica del contratto è immediata, salvo eventuali esigenze 
che saranno convenute tra le parti.
La durata contrattuale è pari e/o inferiore a 6 (sei) mesi e, comunque, non oltre il termine di emergenza 
nazionale. La durata e l’impegno orario dei professionisti saranno concordati, tenendo conto, in ogni caso, 
delle insindacabili esigenze aziendali, del perdurare delle necessità assistenziali e compatibilmente con 
quanto disposto nel richiamato art.2 bis L.n.27/2020 e nella Legge di Bilancio n.178/2020.

ART.3 COMPENSO ORARIO E COPERTURA ASSICURATIVA
Il compenso omnicomprensivo lordo per la prestazione richiesta alle condizioni di cui al contratto è fissato:

•	 Per il personale medico è pari a € 40,00 lordi;
•	 Per i CPS Infermieri è pari € 25,00 lordi.

L’azienda si riserva la possibilità di modificare in vigenza di rapporto, l’ammontare del compenso orario da 
corrispondere a ciascun professionista, in presenza di specifiche e sopraggiunte indicazioni da parte dei 
competenti organi regionali e/o nazionali.
Prima di iniziare le attività, sarà previsto un momento formativo sulle modalità di svolgimento delle attività 
affidate. A tal proposito la ASL potrà sottoporre il professionista ad eventuale colloquio attitudinale. 
Il professionista dovrà presentare, all’atto della sottoscrizione del contratto, una propria polizza professionale 
assicurativa che copra la responsabilità civile verso terzi per dolo e/o colpa grave. La responsabilità civile 
derivante dall’esercizio dell’attività professionale oggetto di contratto, è a carico dell’Azienda in base alle 
vigenti normative.
Il professionista si obbliga, altresì, a presentare una propria polizza assicurativa personale relativa agli infortuni 
sul lavoro.
 

ART.4 LUOGO DI SVOLGIMENTO ATTIVITA’ LAVORATIVA
L’attività lavorativa sarà svolta presse le strutture aziendali dell’ASL BT ubicate nel territorio della provincia BT, 
con il coordinamento del Direttore Sanitario e/o di suoi delegati.

ART.5 MODALITA’ E TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DI DISPONIBILITA’
La domanda di manifestazione di disponibilità può essere presentata entro e non oltre le ore 23.59 del 7° 
giorno successivo alla pubblicazione del bando nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia. Qualora detto 
giorno sia festivo il termine è prorogato al primo giorno successivo non festivo.
Le domande che giungeranno fuori termine, e comunque non oltre il 31 luglio 2021, verranno inserite in un 
separato elenco al quale si potrà attingere in caso di necessità assistenziali e sanitarie non fronteggiabili 
con il personale a disposizione. 
Tutti gli interessati sono invitati a presentare la propria istanza di disponibilità esclusivamente con le seguenti 
modalità:

•	 a mezzo PEC al seguente indirizzo protocollo.aslbat@pec.rupar.puglia.it, utilizzando esclusivamente 
il modello Allegato, unitamente alla copia del documento di identità 
Nell’oggetto della PEC dovrà essere riportata la seguente dicitura: “DISPONIBILITA’ RECLUTAMENTO 
URGENTE PERSONALE SANITARIO IN QUIESCIENZA”.

•	 a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento tramite servizio postale a: Direttore Generale ASL 
BT – Via Fornaci 201 – 76123 Andria (BT). La data di spedizione è comprovata dal timbro a data 
dell’ufficio postale accettante. All’esterno della busta il candidato avrà cura di riportare la seguente 
dicitura “DISPONIBILITA’  RECLUTAMENTO URGENTE PERSONALE SANITARIO IN QUIESCIENZA”.



                                                                                                                                37165Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

•	 consegna a mano, in busta chiusa, presso l’Ufficio Protocollo dell’ASL BT, sito in Andria alla Via Fornaci 
201, dal lunedì al venerdì dalle ore 11.30 alle ore 13.00 ed il martedì e il giovedì anche dalle ore 
16.00 alle ore 17.00 All’esterno della busta il candidato avrà cura di riportare la seguente dicitura 
“DISPONIBILITA’  RECLUTAMENTO URGENTE PERSONALE SANITARIO IN QUIESCIENZA”.

Nella domanda di partecipazione, redatta secondo lo schema di domanda allegato, i concorrenti sono 
tenuti a dichiarare, sotto la propria responsabilità, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445 e 
consapevoli delle sanzioni penali per le ipotesi di dichiarazioni mendaci previste dall’art. 76 del citato D.P.R., 
a pena di esclusione:

a) cognome e nome;
b) luogo e data di nascita e residenza;
c) indirizzo di posta elettronica certificata e/o mail, alla quale questa amministrazione invierà 

ogni comunicazione finalizzata al conferimento dell’incarico;
d) codice fiscale;
e) essere cittadini di uno degli Stati membri dell’Unione Europea, o loro familiari non aventi 

la cittadinanza di uno Stato membro che siano titolari del diritto di soggiorno o del diritto 
di soggiorno permanente, ovvero cittadini di Paesi terzi che siano titolari del permesso di 
soggiorno UE per soggiornanti di lungo periodo o che siano titolari dello status di rifugiato o 
di protezione sussidiaria (art. 38 D.lgs. 165/2001 e s.m.i.);

f) di non essere stati esclusi dall’elettorato politico attivo e destituiti o dispensati dall’impiego 
presso una pubblica amministrazione e licenziati per persistente insufficiente rendimento o 
per aver conseguito l’impiego mediante la produzione di documenti falsi e comunque con 
mezzi fraudolenti;

g) di non avere riportato condanne penali e non avere procedimenti penali in corso che 
impediscano, ai sensi delle vigenti disposizioni in materia, la costituzione di rapporto di 
impiego con la Pubblica Amministrazione;

h) titolo di studio, data di conseguimento ed eventuale votazione;
i) la data del collocamento a riposo per quiescenza;
j) di aver preso visione del presente Avviso e di sottostare a tutte le condizioni in esso stabilite;
k) di accettare che le comunicazioni inerenti all’espletamento della presente procedura saranno 

effettuate esclusivamente tramite pubblicazione sul sito Aziendale della ASL consultabile 
all’indirizzo www.sanita.puglia.it/web/asl-barletta-andria-trani – albo pretorio - sezione 
concorsi, graduatorie e avvisi pubblici;

l) di autorizzare l’ASL BT al trattamento e utilizzo dei dati personali di cui alla normativa nazionale 
e comunitaria in materia, per l’espletamento della procedura nonché per la gestione del 
rapporto di lavoro;

m) di esprimere il consenso, secondo le disposizioni vigenti in materia, al trattamento dei dati 
personali finalizzato all’eventuale esercizio del diritto di accesso da parte degli aventi diritto;

n) di autorizzare la pubblicazione del proprio nominativo sul sito internet dell’ASL BT per tutte le 
comunicazioni inerenti la procedura;

o) di accettare che le modalità di convocazione finalizzate al conferimento dell’incarico saranno 
effettuare a mezzo PEC all’indirizzo di posta elettronica certificata dichiarata dal candidato 
nella domanda. Si precisa che l’amministrazione non si assume alcuna responsabilità in merito 
alla mancata ricezione e/o lettura delle comunicazioni e/o convocazioni inviate all’indirizzo di 
posta elettronica certificata dichiarata nella domanda;

p) di accettare che le modalità di convocazione finalizzata al conferimento dell’incarico, in 
assenza di indicazione di un indirizzo PEC, possano essere effettuate all’indirizzo mail 
comunicato dal candidato nell’istanza di partecipazione al presente avviso. Si precisa che 
l’amministrazione non si assume alcuna responsabilità in merito alla mancata ricezione 
e/o lettura delle comunicazioni e/o convocazioni inviate all’indirizzo mail dichiarato nella 
domanda;



37166                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

Ai sensi dell’art. 13 del D.L. 17 marzo 2020, n. 18, possono partecipare alla procedura anche i professionisti che 
abbiano conseguito il titolo all’estero, in deroga al riconoscimento di cui agli artt. 49 e 50 del DPR 394/1999.
Gli interessati presentano in tal caso istanza corredata di un certificato di iscrizione all’albo del paese di 
provenienza ai sensi dell’art. 13 del D.L. 17 marzo 2020, n. 18.
Alla domanda di partecipazione il candidato dovrà allegare:

a) curriculum vitae debitamente sottoscritto e autocertificato;
b) copia fotostatica del documento di identità in corso di validità e/o documenti equipollenti ex 

art. 35, comma 2, DPR. 445/2000.

ART.6 CRITERI PER LA PREDISPOSIZIONE DEGLI ELENCHI
Con riferimento alle candidature pervenute, l’azienda provvederà a costituire elenchi separati in base al 
profilo e alla disciplina di appartenenza. 
L’inserimento dei professionisti negli elenchi di cui al presente Avviso non determina, in capo ai singoli, alcun 
diritto al conferimento dell’incarico.
Gli elenchi saranno predisposti seguendo i seguenti criteri in ordine di priorità:

•	 Immediata disponibilità alla presa in servizio.
•	 Data più recente del collocamento in quiescenza; 
•	 Esperienza nell’ambito dell’area dell’emergenza-urgenza, delle terapie intensive e di ogni altra 

branca direttamente connessa all’emergenza Covid-19;
•	 A parità di anno di quiescenza sarà considerata l’età anagrafica con precedenza al più giovane,

Con cadenza periodica in base alle esigenze aziendali, l’ASL BT provvederà ad aggiornare gli elenchi, aggiungendo 
alle istanze già presentate, quelle pervenute successivamente procedendo sempre alla pubblicazione sul sito 
aziendale nella specifica sezione del sito aziendale https://www.sanita.puglia.it/web/asl-barletta-andria-trani, 
alla sezione Albo Pretorio – Concorsi, Graduatorie, Avvisi Pubblici.

ART 7 - TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
1. L’ASL BT, nel rispetto del D. Lgs. n. 101/2018 e del Regolamento U.E. n. 679/2016 recante norme in 
materia di protezione di dati personali, utilizza i dati contenuti nelle domande di partecipazione alla presente 
procedura interna ai soli fini della gestione della procedura che avverrà con utilizzo di procedure informatiche 
ed archiviazione cartacea dei relativi atti. 
2. Il conferimento dei dati è obbligatorio, pena l’esclusione dalla selezione, ai fini dell’esame dei requisiti 
di partecipazione posseduti dai candidati. Detto conferimento, nel rispetto dei principi di cui al succitato 
decreto legislativo, costituisce espressione di tacito consenso al trattamento dei dati personali. 
3. Ai candidati sono riconosciuti i diritti di cui agli artt. 11, 12, 15, 16 17, 18 e 20 del Regolamento U.E. 
n. 679/2016 tra i quali il diritto di: 
• Accedere ai dati che lo riguardano;
• Far aggiornare, rettificare, integrare i dati erronei o incompleti; 
• Far cancellare i dati trattati in violazione di legge ovvero diritto all’oblio.
• Opporsi, per motivi legittimi, al trattamento dei dati che lo riguardano. 
4. Il titolare del trattamento è l’ASL BT. Il Responsabile del trattamento dei dati è il Commissario 
Straordinario.

ART. 8 - NORME FINALI
1. Il presente avviso costituisce “lex specialis” e, pertanto, la partecipazione alla presente selezione interna 
comporta implicitamente l’accettazione, senza riserva alcuna, di tutte le disposizioni ivi contenute.
2. Per quanto non espressamente previsto dal presente avviso si rinvia, in quanto applicabili, alle vigenti 
norme legislative, regolamentari e contrattuali nazionali.
3. L’Amministrazione si riserva la facoltà di prorogare, sospendere o revocare il presente avviso, senza che gli 
interessati possano vantare diritti nei confronti dell’Azienda.



                                                                                                                                37167Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

4. Per eventuali informazioni gli interessati possono rivolgersi all’Area Gestione Risorse Umane dell’ASL BT – 
Via Fornaci n. 201 – 76123 Andria: Tel. 0883/299470/299761.

CC
IL DIRETTORE AREA DEL PERSONALE                                     IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
         Dott.ssa Vincenza Memeo           Avv. Alessandro Delle Donne



37168                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

 

 

7 

DIREZIONE GENERALE ASL BT  
Via Fornaci, 201 - 76123 Andria 
tel. 0883.299.750 
direzione.generale@aslbat.it 
direzione.generale@mailcert.aslbat.it  

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE BT  
Via Fornaci, 201 - 76123 Andria - tel. 0883.299.111 
P.IVA 06391740724 - C.F. 90062670725 
www.sanita.puglia.it/aslbt 
 

 

ALLEGATO - Schema di domanda da compilare in ogni sua parte. 
 

 
AL COMMISSARIO STRAORDINARIO ASL BT 

 
OGGETTO: Domanda di partecipazione all’avviso pubblico di manifestazione d’interesse per il 
conferimento di incarichi di lavoro autonomo e/o di co.co.co. al personale sanitario collocato in 
quiescenza per l’espletamento delle attività assistenziali e sanitarie e per la somministrazione 
vaccinale per le esigenze dell’ASL BT. 
 
IL/LA SOTTOSCRITTO/A 

NATO/A A     IL 

CODICE FISCALE  

RESIDENTE IN 

VIA            N  

DOMICILIATO/A IN (se diverso dalla residenza)  

VIA                      N.   

TEL.                                                                                    EMAIL/PEC 

CHIEDE 
 

Di partecipare all’Avviso Pubblico in oggetto per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo e/o di 
collaborazione coordinata e continuativa per l’espletamento delle attività assistenziali e sanitarie e per 
la somministrazione vaccinale per le esigenze dell’ASL BT. 
A tal fine, ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 e nella consapevolezza della 
responsabilità penale prevista all’art. 76 del DPR 445/2000 in materia di falsa dichiarazione 
 

DICHIARA 
 Di appartenere alla seguente categoria professionale (contrassegnare la voce interessata): 

o DIRIGENTE MEDICO 
o MEDICO MEDICINA GENERALE 
o PEDIATRA DI LIBERA SCELTA 
o SPECIALISTA AMBULATORIALE 
o CPS INFERMIERE 

 Di essere in possesso del titolo di Laurea in Medicina e Chirurgia, conseguita presso l’Università 
di __________________________in data ____________con votazione __________________ 

 Di essere in possesso del diploma di specializzazione in ____________________ conseguita 
presso l’Università di __________________________in data ____________con votazione 
__________________  

Oppure 
 Di essere in possesso di Laurea triennale in Scienze Infermieristiche o Diploma Universitario 

di Infermiere, conseguito ai sensi dell’art.6 co.3 del D.lgs. 30/12/1992, n.502 e successive 



                                                                                                                                37169Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

 

 

8 

DIREZIONE GENERALE ASL BT  
Via Fornaci, 201 - 76123 Andria 
tel. 0883.299.750 
direzione.generale@aslbat.it 
direzione.generale@mailcert.aslbat.it  

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE BT  
Via Fornaci, 201 - 76123 Andria - tel. 0883.299.111 
P.IVA 06391740724 - C.F. 90062670725 
www.sanita.puglia.it/aslbt 
 

 

modificazioni ovvero diplomi e attestati conseguiti in base al precedente ordinamento, 
riconosciuti equipollenti, ai sensi delle vigenti disposizioni, al diploma universitario ai fini 
dell’esercizio dell’attività professionale e dell’accesso ai pubblici uffici, conseguita in 
data______________presso_____________________________________________________ 
 

 Di essere collocato in quiescenza dal (giorno/mese/anno) 
_____________________________________________________________________ 

 Di aver preso visione dell’Avviso e di sottostare a tutte le condizioni ivi previste; 
 Di non essere stato escluso dall’elettorato politico attivo e destituito o dispensato dall’impiego 

presso una pubblica amministrazione e licenziato per persistente insufficiente rendimento o per 
aver conseguito l’impiego mediante la produzione di documenti falsi e comunque con mezzi 
fraudolenti; 

 Di non avere riportato condanne penali e non avere procedimenti penali in corso che 
impediscano, ai sensi delle vigenti disposizioni in materia, la costituzione di rapporto di impiego 
con la Pubblica Amministrazione; 

 Di accettare che le comunicazioni inerenti all’espletamento della presente procedura saranno 
effettuate esclusivamente tramite pubblicazione sul sito Aziendale della ASL consultabile 
all’indirizzo www.sanita.puglia.it/web/ASL-Barletta-Andria-Trani, Albo Pretorio- sezione 
Concorsi, Graduatorie e Avvisi Pubblici; 

 Di autorizzare l’ASL BT al trattamento e utilizzo dei dati personali di cui alla normativa 
nazionale e comunitaria in materia, per l’espletamento della procedura nonché per la gestione 
del rapporto di lavoro; 

 Di esprimere il consenso, secondo le disposizioni vigenti in materia, al trattamento dei dati 
personali finalizzato all’eventuale esercizio del diritto di accesso da parte degli aventi diritto; 

 Di autorizzare la pubblicazione del proprio nominativo sul sito internet dell’ASL BT per tutte 
le comunicazioni inerenti la procedura; 

 Di accettare che le modalità di convocazione finalizzate al conferimento dell’incarico saranno 
effettuare a mezzo PEC all’indirizzo di posta elettronica certificata e/o all’indirizzo mail 
dichiarata dal candidato nella domanda e che l’amministrazione non si assume alcuna 
responsabilità in merito alla mancata ricezione e/o lettura delle comunicazioni e/o convocazioni 
inviate all’indirizzo di posta elettronica certificata dichiarata nella domanda; 

 
SI ALLEGANO ALLA DOMANDA: 

 Curriculum vitae aggiornato; 
 Copia fotostatica del documento di identità in corso di validità e/o documenti equipollenti ex 

art. 35, comma 2, DPR. 445/2000. 
 
 
       DATA      FIRMA 
                                                                               

_________________________________     ____________________________________ 
          


